
 
UCHWAŁA NR XLIX/437/18 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie 

z obiektów sportowych administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/391/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

23 maja 2013 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów sportowych administrowanych przez Ośro-

dek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 25 czerwca 2013 r. 

poz. 2463) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/236/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 września 2016 roku w sprawie 

ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych administrowanych przez Ośrodek Spor-

tu i Rekreacji w Pyrzycach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 7 listopada 2016 r. poz. 4201) zmie-

nioną uchwałą Nr XXX/275/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych administrowanych 

przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pyrzycach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 3 lutego 2017 roku 

poz. 600) wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż załącznik do w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2898



Załącznik do 

Uchwały Nr XLIX/437/18 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 maja 2018 r. 

1  dla imprezy tanecznej powyżej 50 osób, za każdą osobę dopłata 4zł netto

2 (dotyczy Gminy Pyrzyce)- dla imprezy poniżej 25 osób- 50 % obowiązującej stawki 

3 z wyłączeniem imprez Andrzejkowych, Sylwestrowych oraz okresu Karnawałowego i wprowadzenie opłaty 

bazowej 488 zł netto 

Wszystkie opłaty są stawkami netto i naliczane są za każdą rozpoczętą godzinę/dobę. Do stawki netto 

doliczany jest VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Lp. Stadion Miejski  

im. Leszka Słoninki 

przy ul. Sportowej 5  

w Pyrzycach 

oraz  

pozostałe boiska będące  

w administrowaniu OSiR 

OPŁATY 

Pozostałe 

osoby 

komercyjne 

z Gminy 

Pyrzyce 

Stowarzyszenia 

Gminy Pyrzyce 

Osoby 

indywidualne 

oraz 

instytucje/pod-

mioty spoza 

Gminy Pyrzyce 

1. Boisko 122zł/ mecz 13 zł/ mecz 203 zł /godz. 

 2. 

Przygotowanie boiska do meczu (oznaczenie 

linii, zawieszenie siatek, ustawienie 

chorągiewek, posprzątanie po meczu) 
122 zł/ mecz 41 zł/ mecz 163 zł /mecz 

3. 
Wynajęcie jednej szatni na czas trwania zajęć 

(ogrzewanie, woda, prąd) 
8 zł/2 godz. - 16 zł /2 godz. 

4. 
Wynajęcie jednego kortu tenisowego na 

turniej/rozgrywki 
8 zł/ godz. 8 zł/ godz. 16 zł / godz. 

5. 

Przygotowanie bieżni (wyznaczanie torów) 

oraz udostępnienie sprzętu na zawody 

lekkoatletyczne 

82 zł/ doba 41 zł/ doba 98 zł/ doba 

6. 

Zorganizowanie, przeprowadzenie imprezy 

sportowo-rekreacyjnej, okolicznościowej 

oraz wynajem obiektów sportowych na 

imprezy, cyrki, wesołe miasteczka itp. 

umowna umowna umowna 

7. 
Wynajem terenu rekreacyjnego z dostępem 

do toalet i grilla 
82 zł/ doba 57 zł/ doba 122 zł/doba 

8. 
Wynajem terenu rekreacyjnego z dostępem 

do energii elektrycznej, grilla i toalet 
163 zł/ doba 82 zł/ doba 163 zł/doba 

Lp. 

Hala Sportowa im. Polskich 

Olimpijczyków 

przy ul. Rolnej 5 

w Pyrzycach 

OPŁATA 

Pozostałe 

osoby 

komercyjne 

Stowarzyszenia 

Gminy Pyrzyce 

Osoby 

indywidualne 

oraz 

instytucje/podmi

oty spoza Gminy 

Pyrzyce 

1. Boisko na całej powierzchni parkietu hali 49 zł/ godz. 25 zł/ godz. 72 zł/godz. 

2. 
Boisko na 1/3 części powierzchni parkietu 

hali 
17 zł/ godz. 8 zł/ godz. 33 zł/godz. 

3. 
Wynajęcie jednej szatni z natryskami na czas 

trwania zajęć 
- - 

12 zł/godz. 

4. Sala gimnastyczna tzw. lustrzana 25 zł/ godz. 12 zł/ godz. 41 zł/ godz. 

5. 
Hol górny lub dolny z przeznaczeniem na 

zabawy taneczne1,2,3 
244 zł/ doba 204 zł/ doba 407zł/doba 

6. 
Hol górny  lub dolny z przeznaczeniem na 

pozostałe uroczystości2 
163 zł/ doba 82 zł/ doba 244zł/doba 

7. 
Hol na łączniku między SP z OI, a halą z 

przeznaczeniem na zabawy taneczne1,2,3 204 zł/ doba 122 zł/ doba 285zł/doba 

8. 
Hol na łączniku między SP z OI, a halą z 

przeznaczeniem na pozostałe uroczystości2 
163 zł/ doba 82 zł/ doba 204zł/doba 

9. 
Sauna 41 zł/godz. 

max. 8 osób 

41 zł/godz. 

max. 8 osób 

41 zł/godz. 

max. 8 osób 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2898


		2018-06-19T06:25:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




